

Wszystkie opłaty	Kwota	Szczegóły
Rozpoczęcie		
Zakup z wykorzystaniem karty	\$0.00	Nie pobieramy żadnych opłat z tytułu zakupów z wykorzystaniem karty na koncie przedpłaconym.
Miesięczne korzystanie		
Miesięczna opłata	\$0.00	Nie pobieramy opłat miesięcznych na żadnym z kont przedpłaconych.
Uzupełnianie środków		
Wpłata środków	\$0.00	Nie pobieramy opłat za wpłaty środków na konto przedpłacone. Środki na tej karcie nie mogą być uzupełniane przez posiadacza ani przez żadną instytucję poza wystawcą.
Doładowanie środków	\$0.00	Nie pobieramy opłat za doładowanie środków na konto przedpłacone. Środki na tej karcie nie mogą być uzupełniane przez posiadacza ani przez żadną instytucję poza wystawcą.
Wydawanie środków		
Płatność rachunków (standardowe terminy)	\$0.00	Jeśli Twój program pozwala na opłacanie rachunków, transakcje inicjowane na stronie internetowej posiadacza będą wykonane w ciągu 3 dni roboczych dla płatności elektronicznych i w ciągu około 7 dni roboczych, jeśli konieczne jest wysłanie papierowego czeku w celu zapłaty rachunku. Nie pobieramy opłat za standardowe płatności rachunków z kont przedpłaconych.
Płatność rachunków (przyspieszone terminy)	\$0.00	Nie oferujemy przyspieszonego płacenia rachunków.
Pobranie środków		
Wycofanie środków w bankomacie (w sieci)	\$0.00	„W sieci” odnosi się do bankomatów sieci KeyBank oraz bezpłatnych bankomatów sieci Allpoint. Informacje na temat lokalizacji bankomatów można znaleźć na stronach atkey.com/locator oraz Allpointnetwork.com . Nie pobieramy opłat za wypłatę środków w bankomatach w sieci.
Wypłata środków w bankomacie (poza siecią)	\$1.50	To jest nasza opłata. „Poza siecią” odnosi się do wszystkich bankomatów poza siecią bankomatów KeyBank. Możesz zostać również obciążony/-a opłatą przez operatora bankomatu, nawet jeśli nie wykonasz transakcji.
Informacje		
Obsługa klienta (automatyczna)	\$0.00	Nie pobieramy opłat za telefony na naszą automatyczną linię obsługi klienta, w tym za zapytania dotyczące salda.
Obsługa klienta (żywa osoba)	\$0.00	Nie pobieramy opłat za telefony na naszą linię obsługi klienta obsługiwaną przez żywe osoby.
Zapytanie o saldo w bankomacie (w sieci)	\$0.00	„W sieci” odnosi się do sieci bankomatów KeyBank. Informacje na temat lokalizacji bankomatów można znaleźć na stronie atkey.com/locator . Nie pobieramy opłat za zapytania o saldo w sieci.
Zapytanie o saldo w bankomacie (poza siecią)	\$0.00	„Poza siecią” odnosi się do wszystkich bankomatów poza siecią bankomatów KeyBank. Możesz zostać również obciążony/-a opłatą przez operatora bankomatu. Nie pobieramy opłat za zapytania o saldo poza siecią.
Korzystanie z karty poza Stanami Zjednoczonymi		
Transakcja międzynarodowa	3%	Pobieramy opłatę 3% od wartości w dolarach każdej transakcji. KeyBank pobiera opłatę za przewalutowanie na wszystkich transakcjach międzynarodowych.
Wycofanie środków w bankomatach za granicą	\$3.00	To jest nasza opłata za transakcję. Możesz zostać również obciążony/-a opłatą przez operatora bankomatu, nawet jeśli nie wykonasz transakcji.
Zapytanie o saldo w bankomatach za granicą	\$0.00	Możesz zostać również obciążony/-a opłatą przez operatora bankomatu. Nie pobieramy opłat za zapytania o saldo w bankomatach za granicą.
Inne		
Brak aktywności	\$0.00	Nie pobieramy opłat za brak aktywności.
Wymiana karty	\$0.00	Nie pobieramy opłat za wymianę kart.
Przyspieszone dostarczenie karty zastępczej w ciągu 2 dni	\$15.00	To jest nasza opłata za przyspieszone dostarczenie karty zastępczej w ciągu 2 dni.
Powiadomienia SMS	\$0.00	Nie pobieramy opłat za powiadomienia SMS które otrzymujesz.
Powiadomienia e-mail	\$0.00	Nie pobieramy opłat za powiadomienia e-mail.
Wypłata środków w placówkach, w oddziałach banków uczestniczących w Mastercard®	\$0.00	Nie pobieramy opłat za wypłatę środków w placówkach, w oddziałach banków uczestniczących w Mastercard®.



Twoje środki podlegają ubezpieczeniu FDIC. Twoje środki będą trzymane lub przekazywane do KeyBank, instytucji ubezpieczonej przez FDIC. Po przekazaniu ich tam, Twoje środki są ubezpieczone do wysokości 250.000 dolarów przez FDIC na wypadek upadłości KeyBank, przy założeniu spełnienia warunków ubezpieczenia danego depozytu. Więcej szczegółów na fdic.gov/deposit/deposits/prepaid.html.

Brak możliwości przekroczenia limitu/skorzystania z kredytu na karcie.

Skontaktuj się z KeyBank dzwoniąc na 1-866-295-2955, pocztą na adres KeyBank OH-01-27-0527, ECP Prepaid Cards, 127 Public Square Cleveland, Ohio 44114, lub odwiedź naszą stronę www.Key2Benefits.com.

W celu uzyskania ogólnych informacji o kontach przedpłaconych prosimy odwiedzić stronę cfpb.gov/prepaid. Jeśli masz uwagi dotyczące konta przedpłaconego, zadzwoń do Biura Ochrony Finansowej Konsumentów na numer 1-855-411-2372 lub odwiedź stronę cfpb.gov/complaint.